Российская  Федерация
Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2016                                             № 80                                                      г. Змеиногорск
Об утверждении правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 47 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, руководствуясь статьями 30-32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Змеиногорского района                                                                        П.Н. Остапченко